
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  37. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 24 јун 2020. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.828,94 

На основу члана 19. Одлуке о месним заједницама
на  територији  града  Панчева  (''Службени  лист  града
Панчева'' бр. 36/11 и 9/19), 18. маја 2020. године, доносим 

ОДЛУКУ
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

1.  Расписујум  изборе  за  чланове  савета  месних
заједница на територији града Панчева, осим за чланове
савета  месних  заједница  „Мита  Вукосављев“  Долово,
„Јабука“,  и  „Омољица“  који  су  одржани  14.  јула  2019.
године.

2. Избори ће се одржати 21. јуна 2020. године
3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да

теку 19. маја 2020. године
4.  Изборе  за  чланове  савета  месних  заједница

спровешће органи за спровођење избора сагласно Одлуци о
месним заједницама на територији града Панчева.

5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и
биће објављена у ''Службеном листу града Панчева''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
БРОЈ: I-03-013-2/2020
ПАНЧЕВО, 18. мај 2020. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 20. Одлуке о месним заједницама
на  територији  града  Панчева  (''Службени  лист  града
Панчева'' број: 36/2011и 9/2019), доносим 

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

У Комисију за спровођење избора чланова савета
месних заједница (у даљем тексту Комисија), именују се:

- за  председника
 Бранкица Јаковљевић , представник МЗ «Котеж»

 -  за заменика председника
Душанка  Рајчић  Лападат,  представник   МЗ

«Стрелиште»
- за чланове:  
Душан  Дојчиновски,  представник   МЗ  «Горњи

град» 
Јасна Јовановић , представник   МЗ «Центар»
Радованка Димитријевић, представник МЗ „Тесла

„
Милош Бабић, представник  МЗ «Стари Тамиш»
Соња Бољанац ,представник  МЗ «Младост»
Ана Арсенијевић, представник МЗ «Војловица»
Немања  Милекић,  представник  МЗ  «Банатско

Ново Село»
Гордана Константиновић, представник МЗ «Мита

Вукосављев» Долово“
Предраг Станковић, представник   МЗ «Старчево“
Марко Чокан, представник  МЗ «Иваново»
Катарина  Топаловић,  представник   МЗ

«Омољица»
Мирјана  Јовановић,  представник   МЗ  Банатски

Брестовац»
Слободанка Ајрулај, представник  МЗ «Качарево»
Ивана Стојановић, представник  МЗ «Глогоњ»
Мартина Кладар, представник  МЗ «Јабука»

II
Комисија  се  именује  на  мандатни  период  од

четири године и обављаће  послове у складу са Одлуком о
месним заједницама на територији града Панчева .

III
Стручне, административне и техничке послове за

потребе  Комисије  обављаће  стручне  службе  Градске
управе.

Седиште Комисије је у Панчеву у згради Града,
Трг краља Петра I број 2- 4.

Комисија  у  свом  раду  користити  један  печат
округлог  облика  пречника  32mm,  исписан  на  српском
језику ћириличким писмом, на следећи начин: у спољњем
кругу Град Панчево, у првом следећем кругу Комисија за
спровођење избора чланова савета месних заједница  и у
дну печата  седиште Комисије, Панчево .



Страна 2- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

IV
Доношењем  овог  решења   престаје  мандат

Комисије за спровођење избора чланова савета месних
заједница  на  територији  града  Панчева,  утврђен
Решењем о именовању Комисије број: II-04-020-3/2016-
2 («Службени лист града Панчева" бр.6/16), број: II-04-
06-14/2017- 2  («Службени лист града Панчева" бр.7/17)
и   број:  II-04-06-13/2019-  3   («Службени лист  града
Панчева" бр.12/19). 

V
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
БРОЈ: II - 04 - 020 -13 /2020-2
ПАНЧЕВО, 13. мај 2020. године

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  20.  Одлуке  о  месним
заједницама на територији града Панчева (''Службени
лист града Панчева'' број: 36/2011и 9/2019), доносим 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА

ЧЛАНОВА САВЕТА  МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

I
Разрешава  се  дужности  члана  Комисије  за

спровођење избора чланова савета месних заједница:
Немања Милекић, представник МЗ «Банатско

Ново Село»
II

Именује се за члана Комисије за спровођење
избора чланова савета месних заједница :

Марина  Царина,  представник  МЗ  «Банатско
Ново Село»

III
Лицу из тачке II овог решења мандат траје до

истека мандата Комисије за спровођење избора чланова
савета  месних  заједница,  утврђеног  Решењем  о
именовању  Комисије  за  спровођење  избора  чланова
савета месних заједница број: II-04-020-13/2020- 2 од
13.05. 2020. године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                       
ГРАД ПАНЧЕВО
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА                                   
БРОЈ: II- 04 -06 -13/2020- 4
ПАНЧЕВО, 19. мај 2020. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

Градоначелник  града Панчева, дана 08.06.2020.
године разматрао је Предлог Одлуке о додели награде
града  Панчева  „Полицајац  месеца“,  те  је  на  основу
чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(„Службени гласник  РС” број  129/07,  83/14-др.закон,
101/16-  др.закон  и  47/18),  чланова  54.  и  98.  став  2.
Статута града Панчева („Службени лист града Панчева“
број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19)  и
чланова  2.  и  3.  Одлуке  о  награди  града  Панчева
„Полицајац месеца“ („Службени лист града Панчева“
број 13/15) донео 

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за
месец април 2020. године додељује се МИХАЈЛОВИЋ
НОВИЦИ,  полицијски  службеник  Одељења
криминалистичке полиције.

Члан 2.

Ову  одлуку  објавити  у  «Службеном  листу
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-541
Панчево, 08.06. 2020.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

       Градоначелник   града Панчева,  дана
08.06.2020.  године  разматрао  је  Предлог  Одлуке  о
додели награде града Панчева „Полицајац месеца“, те је
на  основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи („Службени гласник РС” број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16- др.закон и 47/18), чланова 54. и 98. став
2.  Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и
16/19) и чланова 2. и 3. Одлуке о награди града Панчева
„Полицајац месеца“ („Службени лист града Панчева“
број 13/15) донео 

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 

Члан 1.

Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за
месец  март  2020.  године  додељује  се  СМИЉАНИЋ
НЕБОЈШИ,  полицијски  службеник  Одељења
саобраћајне полиције.



Страна 3- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Члан 2.

Ову  одлуку  објавити  у  «Службеном  листу
града Панчева».

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-540
Панчево, 08.06.2020.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

Градоначелник града Панчева, дана 28.05.2020.
године,  разматрао  је  Предлог  решења  о  образовању
Комисије  за  прикупљање  писмених  понуда  за
задуживање  града Панчева на финансијском тржишту
путем кредита, па је на основу чланова  44. и 66. Закона
о  локалној  самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  бр.
129/07,  83/14-др  закон,101/16-др.закон  и  47/18)  и
чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
("Службени лист града Панчева“ бр. 25/25 - пречишћен
текст, 12/16, 8/19 и 16/19), донео следеће

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за прикупљање
писмених понуда за задуживање  града

Панчева на  финансијском тржишту путем
кредита

Члан 1.

Образује се Комисија за прикупљање писмених
понуда за задуживање града Панчева на  финансијском
тржишту путем кредита ( у даљем тексту: Комисија) у
следећем саставу:

1. Предраг Живковић, дипл. економиста, члан
2. Ениса Аговић -Хоти, дипл. правник,члан
3. Сања Илић, дипл. економиста, члан
4. Данијела Јаснић, дипл. менаџер, члан
5.  Ђурица  Ресановић,  дипл.  инж.грађевине,

члан
6. Биљана Маслић, дипл. економиста, члан.

Члан 2.

Задаци Комисије из члана 1. овог Решења и
рокови за њихово извршење су:

1. Припрема и објављивање Јавног позива за
подношење  писмених  понуда  и  документације  за
учешће

2.  Отварање  понуда  и  сачињавање  писаног
записника о отварању понуда и достављање предлога о
најповољнијој понуди.

Члан 3.

Ступањем на снагу овог решења престаје да
важи Решење о образовању Комисије за прикупљање
писмених  понуда  за  задуживање   града  Панчева  на
финансијском тржишту путем кредита број II-06-020-
2/2020-264 од 13.03.2020.године. 

Члан 4.

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2020-511
Панчево, 28.05. 2020. године

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

Градоначелник града Панчева, дана 27.05.2020.
године,  разматрао  је   Правилник  о  изменама
Правилника о организацији и систематизацији послова
Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“
Панчево од 06.05.2020.године, те је на основу чланова
44. и 66.  Закона о локалној самоуправи ('"Службени
гласник РС'' бр. 129/07, 83/14-др.закон,101/16-др.закон и
47/18) и  чланова  54. став 1. тачка 4. и  98. став 2.
Статута града Панчева („Службени лист града Панчева“
број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19) донео

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на  Правилник о
изменама Правилника о организацији и

систематизацији послова Јавног
комуналног предузећа „Водовод и

канализација“ Панчево од
06.05.2020..године

I
ДАЈЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ  на  Правилник  о

изменама  Правилника  о  организацији  и
систематизацији послова Јавног комуналног предузећа
„Водовод  и  канализација“  Панчево  од
06.05.2020.године.

II
Обавезује  се  Јавно  комунално  предузећe

„Водовод и канализација“ Панчево да поштује одредбе
Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”
број  54/09,  73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-
исправка, 108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16,
113/17, 95/18, 31/19 и 72/19) и друге прописе,  којима је
прописано  да  корисници  јавних  средстава  не  могу
заснивати  радни  однос  са  новим  лицима  ради
попуњавања слободних, односно упражњених радних
места до рока утврђеног законом.

Изузетно, радни однос са новим лицима може
се  заснивати  уз  сагласност  тела  Владе,  на  предлог
надлежног  министарства,  односно  другог  надлежног
органа,  уз  претходно  прибављено  мишљење
Министарства.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА



Страна 4- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-503
Панчево, 27.05.2020.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
 СашаПавлов

Градоначелник града Панчева, дана 27.05.2020.
године, разматрао је Правилник о изменама и допунама
Правилника о организацији и систематизацији послова
Јавног комуналног предузећа „Зеленило“ Панчево од
11.05.2020.године,  те  је  на  основу чланова  44.  и  66.
Закона о локалној самоуправи ('"Службени гласник РС''
бр.  129/07,  83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18) и
чланова  54. став 1. тачка 4. и  98. став 2. Статута града
Панчева („Службени лист града Панчева“ број 25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), донеo 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на  Правилник о

изменама и допунама Правилника о
организацији и систематизацији послова
Јавног комуналног предузећа „Зеленило“

Панчево од  11.05.2020.године

I
ДАЈЕ  СЕ  САГЛАСНОСТ на   Правилник  о

изменама  и  допунама  Правилника  о  организацији  и
систематизацији послова Јавног комуналног предузећа
„Зеленило“ Панчево од 11.05.2020.године.

II
Обавезује  се  Јавно  комунално  предузећe

„Зеленило“  Панчево  да  поштује  одредбе  Закона  о
буџетском систему  (“Службени гласник РС” број 54/09,
73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-исправка,
108/13,  142/14,  68/15-др.закон,  103/15,  99/16,  113/17,
95/18,  31/19  и  72/19)  и  друге  прописе,   којима  је
прописано  да  корисници  јавних  средстава  не  могу
заснивати  радни  однос  са  новим  лицима  ради
попуњавања слободних, односно упражњених радних
места до рока утврђеног законом.

Изузетно, радни однос са новим лицима може
се  заснивати  уз  сагласност  тела  Владе,  на  предлог
надлежног  министарства,  односно  другог  надлежног
органа,  уз  претходно  прибављено  мишљење
Министарства.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-504
Панчево, 27.05.2020.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
 СашаПавлов

                     

Градоначелник града Панчева, дана 29.05.2020.
године,  разматрао  је   Правилник    о  унутрашњој
организацији  и  систематизацији  послова  Јавног
предузећа „Урбанизам“ Панчево од 18.05.2020.године,
те је  на основу чланова 44. и 66. Закона о локалној
самоуправи ('"Службени гласник РС'' бр. 129/07, 83/14-
др.закон,101/16-др.закон и 47/18) и  чланова  54. став 1.
тачка 4. и  98. став 2. Статута града Панчева („Службени
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16,
8/19 и 16/19) донео

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на   Правилник  о

унутрашњој организацији и
систематизацији послова Јавног

предузећа „Урбанизам“ Панчево од
18.05.2020.године

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   Правилник   о

унутрашњој  организацији  и  систематизацији  послова
Јавног   предузећа  „Урбанизам“  Панчево  од
18.05.2020.године.                                                                     

II
Обавезује  се  Јавно  предузећe  „Урбанизам“

Панчево  да  поштује  одредбеЗакона  о  буџетском
систему  (“Службени  гласник  РС”  број  54/09,  73/10,
101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-исправка,  108/13,
142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19
и  72/19)  и  друге  прописе,   којима  је  прописано  да
корисници јавних средстава не могу заснивати радни
однос са новим лицима ради попуњавања слободних,
односно упражњених радних места до рока утврђеног
законом.

Изузетно, радни однос са новим лицима може
се  заснивати  уз  сагласност  тела  Владе,  на  предлог
надлежног  министарства,  односно  другог  надлежног
органа,  уз  претходно  прибављено  мишљење
Министарства.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-512
Панчево, 29.05.2020.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
 СашаПавлов

Градоначелник града Панчева, дана 29.05.2020.
године, разматрао је Правилник  о  изменама и допуни
Правилника  о  унутрашњој  организацији  и
систематизацији послова Јавног комуналног предузећа
„Грејање“ Панчево од 11.05.2020.године, те је на основу
чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
('"Службени  гласник  РС''  бр.  129/07,  83/14-др.закон,
101/16-др.закон и 47/18) и чланова  54. став 1. тачка 4. и



Страна 5- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

98.  став  2.  Статута  града  Панчева  („Службени  лист
града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19
и 16/19), донеo 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на   Правилник  о

изменама и допуни Правилника о
унутрашњој организацији и

систематизацији послова Јавног
комуналног предузећа „Грејање“ Панчево

од  11.05.2020.године

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Правилник  о

изменама  и  допуни  Правилника   о  унутрашњој
организацији  и  систематизацији  послова  Јавног
комуналног  предузећа  „Грејање“  Панчево  од
11.05.2020..године.                                                                 

II
Обавезује  се  Јавно  комунално  предузећe

„Грејање“  Панчево  да  поштује  одредбе  Закона  о
буџетском систему(“Службени гласник РС” број 54/09,
73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-исправка,
108/13,  142/14,  68/15-др.закон,  103/15,  99/16,  113/17,
95/18,  31/19  и  72/19)  и  друге  прописе,   којима  је
прописано  да  корисници  јавних  средстава  не  могу
заснивати  радни  однос  са  новим  лицима  ради
попуњавања слободних, односно упражњених радних
места до рока утврђеног законом.

Изузетно, радни однос са новим лицима може
се  заснивати  уз  сагласност  тела  Владе,  на  предлог
надлежног  министарства,  односно  другог  надлежног
органа,  уз  претходно  прибављено  мишљење
Министарства.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-513
Панчево, 29.05.2020.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

                     
Градоначелник града Панчева, дана 24.06.2020.

године,  разматрао  је  Правилник  о  организацији  и
систематизацији послова Јавно комуналног предузећа за
уређење  и  одржавање  спортских  терена  и  објеката
„Младост“  Панчево  од  29.05.2020.године,  те  је  на
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној самоуправи
('"Службени  гласник  РС''  бр.  129/07,  83/14-
др.закон,101/16-др.закон и 47/18) и  чланова  54. став 1.
тачка 4. и  98. став 2. Статута града Панчева („Службени
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16,
8/19 и 16/19) донео

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на   Правилник  о
организацији и систематизацији послова
Јавно комуналног предузећа за уређење

и одржавање спортских терена и објеката
„Младост“ Панчево од 29.05.2020.године 

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Правилник  о

организацији  и  систематизацији  послова  Јавно
комуналног  предузећа  за  уређење  и  одржавање
спортских  терена  и  објеката  „Младост“  Панчево  од
29.05.2020.године.

II
Обавезује  се  Јавно  комунално  предузеће  за

уређење  и  одржавање  спортских  терена  и  објеката
„Младост“  Панчево  да  поштује  одредбе  Закона  о
буџетском систему (“Службени гласник РС” број 54/09,
73/10,  101/10,  101/11,  93/12,  62/13,  63/13-исправка,
108/13,  142/14,  68/15-др.закон,  103/15,  99/16,  113/17,
95/18,  31/19  и  72/19)  и  друге  прописе,   којима  је
прописано  да  корисници  јавних  средстава  не  могу
заснивати  радни  однос  са  новим  лицима  ради
попуњавања слободних, односно упражњених радних
места до рока утврђеног законом.

Изузетно, радни однос са новим лицима може
се  заснивати  уз  сагласност  тела  Владе,  на  предлог
надлежног  министарства,  односно  другог  надлежног
органа,  уз  претходно  прибављено  мишљење
Министарства.

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-599
Панчево, 24.06.2020,                      

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

                          
Градоначелник града Панчева, дана 20.05.2020.

године,  разматрао  је   Предлог   решења  о  измени
Решења  о  образовању   Комисијe  за  вредновање
пројеката и програма у области социјалне политике, па
је на основу чл. 44. и 66. Закона о локалној самоуправи
( "Службени гласник РС" бр. 129/07 , 83/14 – др. закон,
101/16-др. закон и 47/18) и чл. 54. и 98. став 2. Статута
града  Панчева  («Службени  лист  града  Панчева»  бр.
25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и  16/19),  донео
следеће

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА

ВРЕДНОВАЊЕ ПРОЈЕКАТА И ПРОГРАМА
У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ПОЛИТИКЕ 

I



Страна 6- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

У  Решењу  о   образовању   Комисије  за
вредновање пројеката и програма у области социјалне
политике  број:  II-06-020-2/2019-113  од
27.02.2019.године , у тачки I подтачке 1. и 2. мењају се и
гласе: 

„1.   Миленко Чучковић,  члан Градског већа
града Панчева задужен за подручје рада, запошљавања
и социјалне политике, члан;

2.  Тијана  Јанићијевић,  запослена  у  Градској
управи града Панчева, члан;”.  

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ:  II-06-020-2/2020-465
ПАНЧЕВО, 20.05.2020. године

 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

Градоначелник  града  Панчева,  дана
25.05.2020. године, разматрао је Предлог за доношење
Решења о образовању Комисије за спорт града Панчева,
те је на основу чланова 44.  и 66.  Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др. закон,  101/16-др. закон и 47/18), чланова 54. и 98.
став 2. Статута града Панчева („Службени лист града
Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и
16/19 ) и Правилника о ближим условима, начину и
поступку финансирања  потреба  у  области спорта  на
територији  града  Панчева  (''Службени  лист  града
Панчева'' број 1/17 и 30/18) , донео следеће

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за спорт града

Панчева

I
Образује се Комисија за спорт града Панчева

( у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу:
1. Предраг Живковић, заменик градоначелника,

председник;
2.  Оливера  Теодоровић,  представник  Јавно

комуналног  предузећа  за  уређење  и  одржавање
спортских терена и објекта ''Младост'' Панчево, члан;

3. Дејан Перић, генерални секретар Спортског
савеза Панчево, члан;

4.  Слободан  Битевић,  председник  спортског
савеза Панчево, члан;

5. Биљана Миоч, шеф одељења  за културу,
информисање,  младе,  цивилни  сектор  и  спорт  у
Секретаријату за јавне службе и социјална питања, члан.

II
Задаци Комисије односе се на вршење стручног

прегледа и вредновања поднетих предлога програма и
пројеката,   као и обављање  других послова у области

спорта, у складу са  одлукама и другим актима органа
града Панчева

Послови вреднова пројеката, односно програма
у области спорта обухватају: усвајање критеријума за
вредновање  пројеката,  односно  програма,  припрему
пројектне  документација  и  предлог  текста  јавног
конкурса  за  подношење  предлога  пројекта,  односно
програма, прегледање и оцењивање предлога пројекта,
односно програма, подношење градоначелнику акта о
избору програма и пројекта који садржи план расподеле
средстава  која  су  потребна за  њихову реализацију  и
усвајање  извештаја  о  реализацији  и  евалуацији
одобрених пројеката и програма.

Приликом  вредновања  пројекта  и  програма
Комисија је дужна да се придржава критеријума, рокова
и  осталих  услова  прописаних  јавним  конкурсом,
стратегијом,  категоризацијом  организација  у  области
спорта у граду као и Правилником о ближим условима,
начину  и  поступку  финансирања  потреба  у  области
спорта на територији града Панчева.

III
Седнице  Комисије  сазива  председник

Комисије.
За  пуноважан  рад  Комисије  потребно  је  да

седници присуствује већина од укупног броја чланова.
Комисија  одлучује  на  седницама  већином

гласова од укупног броја чланова.
IV

Записници са седница Комисије достављају се
Секретаријату  за  јавне  службе  и  социјална  питања
Градске управе града Панчева,  док извештаје о раду
Комисија  доставља  Градоначелнику  града  Панчева
посредством  Секретаријата за јавне службе и социјална
питања  најкасније  до  30.јуна  текуће  године  за
предходну годину.

V
Стручне и административно-техничке послове

за  потребе  Комисије  обављају  Секретаријат  за  јавне
службе  и  социјална  питања  и  Секретаријат  за
скупштинске  послове,  послове  Градоначелника  и
Градског  већа  у  сарадњи  са  осталим  основним
организационим  јединицама  Градске  управе  града
Панчева.

VI
Ступањем на снагу овог решења престаје да

важи Решење о образовању Комисије за спорт града
Панчева (''Службени лист града Панчева''  број 13/16,
39/16 и 05/18).

VII
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у ''Службеном листу града Панчева''.



Страна 7- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2020-494
ПАНЧЕВО, 25.05.2020. година

ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА
 СашаПавлов

Градско веће града Панчева, на седници одржаној 12.06.2020. године, разматрало је Предлог
плана линија јавног градског превоза путника на територији града Панчева за 2020. годину,
па је на основу чланова 46. и 66. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/07,
83/14  –  др.  закон,  101/16  др.  закон  и  47/18),  чланова  8.  и  9.  Одлуке  о  јавном  градском
линијском превозу путника на територији града Панчева („Сл. лист града Панчева“ број 5/14
и 34/15) и чланова 59. и 98. став 3. Статута града Панчева  („Службени лист града Панчева
број 25/15 – пречишћен текст, 12/16, 8/19 и16/19), донело 

ПЛАН ЛИНИЈА

ЈАВНОГ ГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ
ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 

2020. ГОДИНУ

ЛИНИЈА БРОЈ Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-1

2
КОТЕЖ I – ТЕСЛА – ДОЛОВО

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Браће Јовановића – Стевана Шупљикца 
– Котеж II (Окретница) – Книћанинова –
Димитрија Туцовића – Петра Драпшина 
– Војводе Радомира Путника – Милоша 
Требињца – Милоша Обреновића – 
Баваништански пут – Улица Кестена – 
Краља Петра I – Морава – Војвођанска   

Војвођанска - Морава - Краља Петра I- Улица 
Кестена- Баваништански пут - Милоша 
Требињца – Војводе Радомира Путника – Петра 
Драпшина – Димитрија Туцовића – 
Книћанинова – Котеж II (Окретница) – Стевана 
Шупљикца – Браће Јовановића

208 Котеж I 0 0 121 Долово окретница 0 0
251 Пивара 0,7 0,7 118 Долово 2 1 1
209 Котеж II (Окретница) 0,3 1,0 123 Долово центар 1 2
205 Книћанинова 2 1,0 2,0 116 Долово 1 1 3
202 Книћанинова 1 0,2 2,2 430 ПИК Долово 1 4
180 Горњи млин 0,2 2,4 425 Викенд зона Долово 4 8
260 Преображењска 0,6 3,0 278 Стари Тамиш 4 12



Страна 8- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

црква
176 Водна заједница 0,3 3,3 429 Надел 2 14
183 Градска управа 0,2 3,5 409 Дом слепих 1 15
264 Робна кућа 0,5 4,0 411 Знак 1 16
190 Завод за 

запошљавање
0,2 4,2 413 Јосиф Панчић 1 17

172 Болница 0,3 4,5 228 Ново гробље 1 18
242 Пекара 0,5 5,0 196 Касарна 1,0 19
286 Тесла 0,2 5,2 276 Стари бувљак 1,0 20
277 Стари бувљак 1,2 6,4 288 Тесла 1,2 21,2
197 Касарна 1,0 7,4 243 Пекара 0,2 21,4
230 Ново гробље 1,0 8,4 173 Болница 0,5 21,9
412 Јосиф Панчић 1 9,4 191 Завод за 

запошљавање
0,3 22,2

410 Знак 1 10,4 182 Градска управа 0,7 22,9
408 Дом слепих 1 11,4 177 Водна заједница 0,2 23,1
428 Надел 1 12,4 261 Преображењска 

црква
0,3 23,4

279 Стари Тамиш 2 14,4 181 Горњи млин 0,6 24,0
424 Викенд зона Долово 4 18,4 203 Книћанинова 1 0,2 24,2
431 ПИК Долово 4 22,4 204 Книћанинова 2 0,2 24,4
115 Долово 1 1 23,4 209 Котеж II 

(Окретница)
1,0 25,4

122 Долово центар 1 24,4 250 Пивара 0,3 25,7
117 Долово 2 1 25,4 208 Котеж I 0,7 26,4
121 Долово окретница 1 26,4
Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 27
Просечно међустајалишно растојање :
943 м

Просечно међустајалишно растојање : 978 м

Средња дужина линије: 27 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 45 45 45
5, 30 30 30
6, 30 30 30
7, 30 30 30
8, 30 30 30
9, 30 30 30

10, 30 30 30
11, 30 30 30
12, 30 30 30
13, 30 30 30
14, 30 30 30



Страна 9- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

15, 30 30 30
16, 30 30 30
17, 30 30 30
18, 30 30 30
19, 30 30 30
20, 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 15 30 15 30 15 30
6, 30 30 30
7, 30 30 30
8, 30 30 30
9, 30 30 30

10, 30 30 30
11, 30 30 30
12, 30 30 30
13, 30 30 30
14, 30 30 30
15, 30 30 30
16, 30 30 30
17, 30 30 30
18, 30 30 30
19, 30 30 30
20, 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30

Напомена: 
- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 22:30 са Котежа I (смер А)

као и из Долова (смер Б) саобраћа до Аутобуске станице.
- Полазак  радним даном, суботом, недељом и празником у 4:45 (смер А) саобраћа од

стајалишта Завод за запошљавање.
-  Полазак  радним даном, суботом, недељом и празником у 5:15 (смер Б) саобраћа од

стајалишта Завод за запошљавање.

ЛИНИЈА БРОЈ Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-2

3  

СТАРИ ТАМИШ – ПАНЧЕВО – ЈАБУКА 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ



Страна 10- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

СМЕР А СМЕР Б

Улица Кестена – Баваништански пут – Стевана 
Шупљикца – Илије Гарашанина – Кнеза 
Михајла Обреновића – Милоша Обреновића – 
Милоша Требињца – Војводе Радомира Путника
– Трг Слободе – Петра Драпшина – Димитрија 
Туцовића – Книћанинова – Светог Саве – 
Светозара Шемића – Јабучки пут – Маршала 
Тита – ЈНА – Охридска

Охридска – ЈНА – Маршала Тита – Јабучки пут – 
Светозара Шемића – Светог Саве – Книћанинова – 
Димитрија Туцовића – Петра Драпшина – Трг 
Слободе – Војводе Радомира Путника – Милоша 
Требињца – Милоша Обреновића – Кнеза Михајла 
Обреновића – Илије Гарашанина – Стевана 
Шупљикца – Баваништански пут – Улица кестена

278 Стари Тамиш 0 0 138 Окретница 0 0
429 Надел 2 2 135 Јабука 3 0,3 0,3
409 Дом слепих 1 3 140 Јабука центар 1,0 1,3
411 Знак 1 4 132 Јабука 2 0,6 1,9
413 Јосиф Панчић 1 5 130 Јабука 1 0,6 2,5
228 Ново гробље 1 6 420 Стратиште 4,0 6,5
196 Касарна 1,0 7,0 407 Алмекс 1,0 7,5
276 Стари бувљак 1,0 8,0 295 Фабрика авиона 1,7 9,2
214 Љубичево 1,2 9,2 213 Летња 1,1 10,3
288 Тесла 0,6 9,8 227 Нова Хала 1,0 11,3
243 Пекара 0,2 10,0 202 Книћанинова 1 0,2 11,5
173 Болница 0,5 10,5 180 Горњи млин 0,2 11,7
191 Завод за запошљавање 0,3 10,8 260 Преображењска црква 0,6 12,3
182 Градска управа 0,7 11,5 176 Водна заједница 0,3 12,6
177 Водна заједница 0,2 11,7 183 Градска управа 0,2 12,8
261 Преображењска црква 0,3 12,0 264 Робна кућа 0,5 13,3
181 Горњи млин 0,6 12,6 190 Завод за запошљавање 0,2 13,5
203 Книћанинова 1 0,2 12,8 172 Болница 0,3 13,8
226 Нова Хала 0,2 13,0 242 Пекара 0,5 14,3
212 Летња 1,0 14,0 286 Тесла 0,2 14,5
296 Фабрика авиона 1,1 15,1 215 Љубичево 0,6 15,1
406 Алмекс 1,7 16,8 277 Стари бувљак 1,2 16,3
421 Стратиште 1,0 17,8 197 Касарна 1,0 17,3
131 Јабука 1 4,0 21,8 230 Ново гробље 1,0 18,3

133 Јабука 2 0,6 22,4 412 Јосиф Панчић 1 19,3
139 Јабука центар 0,6 23,0 410 Знак 1 20,3
134 Јабука 3 1,0 24,0 408 Дом слепих 1 21,3
138 Окретница 0,7 24,3 428 Надел 1 22,3

279 Стари Тамиш 2 24,3
Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 29
Просечно међустајалишно растојање : 868 м Просечно међустајалишно растојање : 838 м
Средња дужина линије: 24.9 км



Страна 11- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

 РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30
5, 00 30 00 00
6, 00 25 00 00
7, 00 25 00 00
8, 00 00 00
9, 00 00 00

10, 00 00 00
11, 00 00 00
12, 00 30 00 00
13, 00 30 00 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30
5, 00 30 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 00 30 00 00
9, 00 30 00 00

10, 00 30 00 00
11, 00 30 00 00
12, 00 30 00 00
13, 00 30 00 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00



Страна 12- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Напомена: 
- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 4,30 према Јабуци (смер А)

као и према Старом Тамишу (смер Б) саобраћа од стајалишта Завод за запошљавање.
- Поласци радним даном у 07.30, 08.30, 09.30 и 10.30 из Јабуке (смер Б) саобраћају до

Аутобуске станице.
- Полазак  радним  даном у  16,30  са  Старог  Тамиша  (смер  А)  и  од  Јабуке  (смер  Б)

саобраћа до Аутобуске станице.
- Полазак суботом и недељом у 22,00 од Старог Тамиша (смер А) и од Јабуке (смер Б)

саобраћа до Аутобуске станице.
- Поласци радним даном у 5:00, 6:00, 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 5:30, 6:30,

13:30 и 21:30 од стајалишта Завод за запошљавање.   
- Поласци суботом и недељом у 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 13:30 и 21:30 од

стајалишта Завод за запошљавање.
- Ред вожње примењује се за време рада школе текуће године.

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30
5, 00 30 00 00
6, 00 25 00 00
7, 00 25 00 00
8, 00 00 00
9, 00 00 00

10, 00 00 00
11, 00 00 00
12, 00 00 00
13, 00 30 00 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00



Страна 13- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30
5, 00 30 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 00 00 00
9, 00 00 00

10, 00 00 00
11, 00 00 00
12, 00 00 00
13, 00 30 00 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00

Напомена: 
- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником у 4,30 према Јабуци (смер А) 

као и према Старом Тамишу (смер Б) саобраћа од стајалишта Завод за запошљавање.
- Полазак  радним даном у  16,30  и  22,00  од  Јабуке  (смер  Б)  саобраћа  до Аутобуске

станице. 
- Полазак  радним  даном  у  7,25  са  Старог  Тамиша  и  7,30  из  Јабуке  саобраћа  до

Аутобуске станице.
- Полазак суботом и недељом у 22,00 од Старог Тамиша (смер А) и од Јабуке (смер Б) 

саобраћа до Аутобуске станице.
- Поласци радним даном у 5:00, 6:00, 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 5:30, 6:30,

13:30 и 21:30 од стајалишта Завод за запошљавање.   
- Поласци суботом и недељом у 13:00 и 21:00 из Јабуке саобраћају у 13:30 и 21:30 од 

стајалишта Завод за запошљавање.
- Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА 
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.



Страна 14- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

ЛИНИЈА БРОЈ Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-3

 4

ЦЕНТАР – МЗ „МЛАДОСТ“ – МИНЕЛ

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Ослобођења – 
Лава Толстоја – Милке Марковић – Стевана 
Шупљикца – Новосељански пут – Македонска –
Бачванска – Војвођанска – Топчидерска – 
Козарачка – Новосељански пут – Кудељарски 
насип – Скадарска  

Скадарска – Кудељарски насип – Новосељански пут –
Козарачка – Сремска – Војвођанска – Бачванска – 
Македонска – Новосељански пут – Стевана 
Шупљикца – Милке Марковић – Лава Толстоја – 
Ослобођења – Војводе Радомира Путника – Трг 
Слободе – Војводе Петра Бојовића – Др Светислава 
Касапиновића – Жарка Зрењанина – Војводе 
Радомира Путника

264 Робна кућа 0,0 0,0 218 Млекара 0 0
190 Завод за запошљавање 0,2 0,2 211 Кудељарски насип 1,5 1,5
252 Пијаца 0,6 0,8 234 Новосељански пут 2 0,3 1,8
281 Стеријина 0,4 1,2 232 Новосељански пут 1 0,2 2,0
217 Милке Марковић 0,4 1,6 179 Вртић 0,5 2,5
258 Предграђе 0,4 2,0 303 Црква 0,3 2,8
272 Спортски центар 0,3 2,3 220 Миса 0,2 3,0
221 Миса 0,8 3,1 273 Спортски центар 0,8 3,8
302 Црква 0,2 3,3 259 Предграђе 0,3 4,1
178 Вртић 0,3 3,6 216 Милке Марковић 0,4 4,5
231 Новосељански пут 1 0,5 4,1 280 Стеријина 0,4 4,9
235 Новосељански пут 2 0,2 4,3 239 ОШ Ђура Јакшић 0,4 5,3
210 Кудељарски насип 0,3 4,6 191 Завод за запошљавање 0,6 5,9
219 Млекара 1,5 6,1 267 Снежана 0,6 6,5

264 Робна кућа 0,6 7,1
Укупно стајалишта 14 Укупно стајалишта 15
Просечно међустајалишно растојање : 435 м Просечно међустајалишно растојање : 466 м
Средња дужина линије: 6,55 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 50 50
5, 00 30 40 40
6, 00 30 30 30



Страна 15- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

7, 10 30 00 30 30
8, 00 30 00 30 30
9, 00 30 00 30 30

10, 00 30 00 30 30
11, 00 30 00 30 30
12, 00 30 00 30 30
13, 00 30 00 30 30
14, 05 30 30 30
15, 05 35 30 30
16, 00 30 30 30
17, 00 30 30 30
18, 00 30 30 30
19, 00 30 30 30
20, 00 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 10 10
6, 00 20 00 00
7, 00 30 00 30 00
8, 00 30 00 30 00
9, 00 30 00 30 00

10, 00 30 00 30 00
11, 00 30 00 30 00
12, 00 30 00 30 00
13, 00 00 30 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 30 00 00
18, 00 30 00 00
19, 00 30 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00

Напомена: 
- Ред вожње примењује се у време рада школе текуће године.
- Полазак радним даном са Минела (смер Б) у 22:00 саобраћа до Аутобуске станице.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.



Страна 16- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 50 50
5, 00 30 40 40
6, 00 30 30 20
7, 00 30 00 30 30
8, 30 00 30 30
9, 30 00 30 30

10, 30 00 30 30
11, 30 00 30 30
12, 30 00 30 30
13, 00 30 00 30 30
14, 05 30 30 20
15, 05 35 30 30
16, 00 30 30 30
17, 30 30 30
18, 30 30 30
19, 30 30 30
20, 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 10 10
6, 00 00 00
7, 00 30 00 30 00
8, 00 00 30 00
9, 00 00 30 00

10, 00 00 30 00
11, 00 00 30 00
12, 00 00 30 00
13, 00 00 30 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 30 30 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00



Страна 17- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Напомена: 
- Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

ЛИНИЈА БРОЈ   Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-4

5а

МЗ „МЛАДОСТ“ – ЦЕНТАР –
РАФИНЕРИЈА

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Козарачка – Сремска – Војвођанска – Бачванска 
– Македонска – Новосељански пут – 
Ослобођења – Војводе Радомира Путника –  Трг 
Слободе – Војводе Петра Бојовића – Доситеја 
Обрадовића – Георги Димитрова – Жарка 
Зрењанина – Спољностарчевачка   

Спољностарчевачка – Жарка Зрењанина – Војводе 
Радомира Путника – Ослобођења – Новосељански 
пут - Козарачка

179 Вртић 0 0 265 Рафинерија 0 0
303 Црква 0,3 0,3 249 Петрохемија 1,0 1,0
220 Миса 0,2 0,5 167 Азотара 0,2 1,2
273 Спортски центар 0,8 1,3 290 Топола 0,3 1,5
222 Надвожњак 0,4 1,7 305 Црна мачка 0,5 2,0
191 Завод за запошљавање 1,4 3,1 275 Стаклара 0,5 2,5
267 Снежана 0,5 3,6 263 Пруга 0,3 2,8
291 Турска глава 0,6 4,2 189 Доњи млин 0,2 3,0

188 Доњи млин 0,4 4,6 292 Турска глава 0,4 3,4
262 Пруга 0,2 4,8 264 Робна кућа 0,4 3,8
274 Стаклара 0,3 5,1 190 Завод за запошљавање 0,2 4,0
304 Црна мачка 0,5 5,6 223 Надвожњак 1,4 5,4
289 Топола 0,5 6,1 254 Пољопривредна школа 0,4 5,8
166 Азотара 0,3 6,4 179 Вртић 1,4 7,2
248 Петрохемија 0,2 6,6
265 Рафинерија 1,0 7,6
Укупно стајалишта 16 Укупно стајалишта 14
Просечно међустајалишно растојање : 506 м Просечно међустајалишно растојање : 553 м
Средња дужина линије: 7,4 км



Страна 18- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН РАДНИ ДАН
МИНУТ МИНУТ

5, 20
6, 20 05
7, 00
8,
9,

10,
11,
12,
13, 20
14, 30 05
15, 05
16,
17,
18,
19,
20,
21,
22, 05

ПРЕВОЗ НА ЛИНИЈИ ОБАВЉА СЕ САМО РАДНИМ ДАНОМ
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

ЛИНИЈА БРОЈ    Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-5

6

ЦЕНТАР – СТРЕЛИШТЕ – ВОЈЛОВИЦА-
РАФИНЕРИЈА НАФТЕ ПАНЧЕВО

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Милоша Требињца
– Милоша Обреновића – Првомајска – Боре 
Станковића – Вељка Петровића – Вељка 
Влаховића – Душана Петровића Шанета – 
Радивоја Кораћа – 7. Јула – Јаношикова – 
Борачка – Спољностарчевачка   

Спољностарчевачка – Пољска – Петефијева – 7. јула
– Радивоја Кораћа – Душана Петровића Шанета – 
Вељка Влаховића – Вељка Петровића – Боре 
Станковића – Првомајска – Милоша Обреновића – 
Милоша Требињца – Војводе Радомира Путника – 
Трг Слободе – Војводе Петра Бојовића – Др 
Светислава Касапиновића – Жарка Зрењанина – 



Страна 19- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Војводе Радомира Путника
264 Робна кућа 0 0 265 Рафинерија 0 0
190 Завод за запошљавање 0,2 0,2 249 Петрохемија 1,0 1,0
172 Болница 0,3 0,5 255 Пољска 0,3 1,3
242 Пекара 0,6 1,1 244 Петефијева 1 0,5 1,8
286 Тесла 0,3 1,4 245 Петефијева 2 0,5 2,3
282 Стрељана 1,2 2,6 246 Петефијева 3 0,3 2,6
175 Вељка Петровића 0,3 2,9 247 Петефијева 4 0,6 3,2

241 ОШ Мика Антић 0,3 3,2 171 Бели багрем 0,1 3,3
293 Утвин аеродром 0,2 3,4 307 7. Јула 0,1 3,4
308 7. Јула 0,2 3,6 294 Утвин аеродром 0,2 3,6
170 Бели багрем 0,1 3,7 240 ОШ Мика Антић 0,2 3,8
238 ОШ Браца Петров 0,3 4,0 174 Вељка Петровића 0,3 4,1
192 Јаношикова 1 0,5 4,5 283 Стрељана 0,3 4,4
193 Јаношикова 2 0,4 4,9 287 Тесла 1,1 5,5
194 Јаношикова 3 0,4 5,3 243 Пекара 0,4 5,9
195 Јаношикова 4 0,5 5,8 173 Болница 0,6 6,5
248 Петрохемија 0,2 6,0 191 Завод за запошљавање 0,3 6,8
265 Рафинерија 1,0 7,0 267 Снежана 0,6 7,4

264 Робна кућа 0,6 8,0
Укупно стајалишта 18 Укупно стајалишта 19
Просечно међустајалишно растојање : 388 Просечно међустајалишно растојање : 431
Средња дужина линије: 7.6 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30
5, 00 30 00 25 00 25
6, 00 30 30 30
7, 00 30 30 30
8, 00 30 30 30
9, 00 30 30 30

10, 00 30 30 30
11, 00 30 30 30
12, 00 30 30 30
13, 00 30 30 30
14, 00 30 30 30
15, 00 30 30 30
16, 00 30 30 30
17, 00 30 30 30
18, 00 30 30 30
19, 00 30 30 30
20, 00 30 30 30
21, 30 20 20
22, 30 30 30



Страна 20- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 30 20 20
6, 00 30 05 05
7, 00 30 00 00
8, 00 30 00 00
9, 00 30 00 00

10, 00 30 00 00
11, 00 30 00 00
12, 00 30 00 00
13, 00 30 00 00
14, 05 35 05 05
15, 05 35 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 30 00 00
18, 00 30 00 00
19, 00 30 00 00
20, 00 30 00 00
21, 00 00 00
22, 05 50 05 50 05 50

Напомена: 
- Ред вожње примењује у време рада школе текуће године.
- Поласци од стајалишта Робна кућа (смер А) у 5,30; 6,30; 13,30; 14,30 и 21,20 саобраћају преко

Тесле.
- Поласци од стајалишта Рафинерија (смер Б) у 6,05; 7,00; 14,05; 15,05 и 22,05 саобраћају преко

Тесле.
- Сви  поласци  од  стајалишта  Робна  кућа  саобраћају  до  стајалишта  Пољска  осим  полазака

радним даном у периоду од 5:00 до 7:30 и од 13:00 до 18:30, и викендом у 6:30, 7:30, 14:30 и
17:30 који саобраћају до стајалишта Рафинерија.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ.
ИЗМЕНУ  РЕДА  ВОЖЊЕ  ВРШИ  ОДЕЉЕЊЕ  ЗА  САОБРАЋАЈ,  У  СКЛАДУ  СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30
5, 00 30 00 25 00 25
6, 00 30 30 30
7, 00 30 00 30 30



Страна 21- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

8, 30 00 30 30
9, 30 00 30 30

10, 30 00 30 30
11, 30 00 30 30
12, 30 00 30 30
13, 00 30 00 30 30
14, 00 30 30 30
15, 00 30 30 30
16, 00 30 30 30
17, 30 30 30
18, 30 30 30
19, 30 30 30
20, 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 30 30 30
6, 05 30 05 05
7, 00 30 05 05
8, 00 00 30 00
9, 00 00 30 00

10, 00 00 30 00
11, 00 00 30 00
12, 00 00 30 00
13, 00 30 00 30 00
14, 05 35 05 05
15, 05 35 05 05
16, 05 30 00 00
17, 00 05 05
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 05 50 05 50 05 50
23,

Напомена: 
- Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године.
- Поласци од стајалишта Робна кућа (смер А) у 5,30; 6,30; 13,30; 14,30 и 21,20 саобраћају преко

Тесле.
- Поласци од стајалишта Рафинерија (смер Б) у 6,05; 7,00; 14,05; 15,05 и 22,05 саобраћају преко

Тесле.
- Сви  поласци  од  стајалишта  Робна  кућа  саобраћају  до  стајалишта  Пољска  осим  полазака

радним даном у периоду од 5:00 до 7:30 и од 13:00 до 18:30, и викендом у 6:30, 7:30, 14:30 и
17:30 који саобраћају до стајалишта Рафинерија.



Страна 22- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

ЛИНИЈА Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-6

9  

  ПАНЧЕВО АС – БАНАТСКО НОВО СЕЛО 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Аутобуска станица – Ослобођења – 
Новосељански пут – Маршала Тита

Маршала Тита – Новосељански пут – Ослобођења –
Војводе Радомира Путника – Светог Саве – 
Аутобуска станица

Аутобуска станица 0 106 Банатско Ново Село 2 0 0
223 Надвожњак 2 2 107 БНС Центар 1 1
254 Пољопривредна школа 1 3 104 Банатско Ново Село 1 2 2
231 Новосељански пут 1 1 4 403 Стара циглана 4 7
235 Новосељански пут 2 1 5 405 Фарма 5 12
225 Нарцис 1 6 400 Зрно 1 13
401 Зрно 1 7 224 Нарцис 1 14
404 Фарма 1 8 234 Новосељански пут 2 1 15
402 Стара циглана 5 13 232 Новосељански пут 1 1 16
103 Банатско Ново Село 1 4 17 253 Пољопривредна школа 1 17
108 БНС Центар 2 19 222 Надвожњак 1 18
106 Банатско Ново Село 2 1 20 Аутобуска станица 2 20
Укупно стајалишта 11 Укупно стајалишта 11
Просечно међустајалишно растојање : 1818 м Просечно међустајалишно растојање : 1818 м
Средња дужина линије: 20 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30
5, 00 30 30 30
6, 00 30 30 30
7, 00 30 30 30
8, 30 30 30
9, 30 30 30



Страна 23- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

10, 30 30 30
11, 30 30 30
12, 30 30 30
13, 00 30 30 30
14, 00 30 30 30
15, 00 30 30 30
16, 00 30 30 30
17, 30 30 30
18, 30 30 30
19, 30 30 30
20, 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30
00, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3, 00 00 00
4,
5, 00 30 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 00 00 00
9, 00 00 00

10, 00 00 00
11, 00 00 00
12, 00 00 00
13, 00 30 00 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00
23, 00 00 00

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.



Страна 24- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

ЛИНИЈА БРОЈ   Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-7

14
КОТЕЖ 2 – ЦЕНТАР – РАФИНЕРИЈА -

ОМОЉИЦА
СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Стевана  Шупљикца  –  Браће  Јовановића  –
Ставана  Шупљикца  –  Моше  Пијаде  –  Светог
Саве  –  Војводе  Радомира  Путника  –  Трг
Слободе –  Војводе Петра Бојовића – Доситеја
Обрадовића  –  Георги  Димитрова  –  Жарка
Зрењанина – Спољностарчевачка – Панчевачки
пут – Иве Лоле Робара – Патријарха Арсенија
Чарнојевића-  Максима  Горког-Цара  Душана-
Краља Петра I 

Краља Петра I  - Цара Душана  - Максима Горког  -
Патријарха  Арсенија  Чарнојевића  -   Иве  Лоле
Рибара  –  Панчевачки  пут  –  Спољностарчевачка  –
Жарка  Зрењанина  –  Војводе  Радомира  Путника  –
Светог Саве – Моше Пијаде – Стевана Шупљикца

209 Котеж 2 0 0 146 Омољица окретница 0,0 0,0
250 Пивара 0,3 0,3 152 Омољица 3 1,0 1,0
171 Браће Јовановића 0,9 1,2 159 Омољица 7 1,0 2,0
207 Котеж 0,3 1,5 157 Омољица 6 0,6 2,6
169 Београдски пут 0,5 2,0 155 Омољица 5 0,8 3,4
269 Светог Саве 0,5 2,5 153 Омољица 4 0,5 3,9
187 Дом омладине 0,3 2,8 314 Старчево окретница 4 7,9

191 Завод за запошљавање 0,2 3,0 316 Старчево центар 2 9,9
267 Снежана 0,5 3,5 312 Старчево 2 1,0 10,9
291 Турска глава 0,6 4,1 311 Старчево 1 1,0 11,9

188 Доњи млин 0,4 4,5 265 Рафинерија 1,0 12,9
262 Пруга 0,2 4,7 249 Петрохемија 1,0 13,9
274 Стаклара 0,3 5,0 167 Азотара 0,2 14,1
304 Црна мачка 0,5 5,5 290 Топола 0,3 14,4
289 Топола 0,5 6,0 305 Црна мачка 0,5 14,9
166 Азотара 0,3 6,3 275 Стаклара 0,5 15,4
248 Петрохемија 0,2 6,5 263 Пруга 0,3 15,7
265 Рафинерија 1,0 7,5 189 Доњи млин 0,2 15,9
310 Старчево 1 1,0 8,5 292 Турска глава 0,4 16,3
313 Старчево 2 1,0 9,5 264 Робна кућа 0,6 16,9
317 Старчево центар 1,0 10,5 190 Завод за запошљавање 0,5 17,4
315 Старчево 3 2,0 12,5 186 Дом омладине 0,2 17,6
154 Омољица 4 4,0 16,5 268 Светог Саве 0,3 17,9
156 Омољица 5 0.5 17,0 168 Београдски пут 0,5 18,4
158 Омољица 6 0,8 17,8 206 Котеж 0,5, 18,9
160 Омољица 7 0,6 18,4
151 Омољица 3 1,0 19,4 251 Пивара 0,9 20,1
146 Омољица окретница 1,0 20,4 209 Котеж 2 0,3 20,4
Укупно стајалишта 28 Укупно стајалишта 28



Страна 25- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Просечно међустајалишно растојање : 728м Просечно међустајалишно растојање : 728 м
Средња дужина линије: 20,4 км

   
РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 50
5, 20 50 20 20
6, 20 50 20 20
7, 20 50 20 20
8, 20 50 20 20
9, 20 50 20 20

10, 20 50 20 20
11, 20 50 20 20
12, 20 50 20 20
13, 20 50 20 20
14, 20 50 20 20
15, 20 50 20 20
16, 20 50 20 20
17, 20 50 20 20
18, 20 50 20 20
19, 20 50 20 20
20, 20 50 20 20
21, 20 20 20
22, 20 20 20

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 20 20 20
6, 20 50 20 20
7, 20 50 20 20
8, 20 50 20 20
9, 20 50 20 20

10, 20 50 20 20
11, 20 50 20 20
12, 20 50 20 20
13, 20 50 20 20
14, 20 50 20 20
15, 20 50 20 20
16, 20 50 20 20
17, 20 50 20 20
18, 20 50 20 20
19, 20 50 20 20



Страна 26- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

20, 20 20 20
21, 20 20 20
22, 20 20 20

Напомена: 

- Ред вожње примењује у време рада школа текуће године.
- Поласци  радним  данима  од  стајалишта  Котеж  II (смер  А)   у  19.50,20.50 и  22.20

саобраћа до Аутобуске станице.
- Полазак радним данима из Омољице (смер Б) у 22,20 саобраћа до Аутобусе станице.
- Поласци суботом, недељом и празником од стајалишта Котежа II (смер А) и  као и из

Омољице (смер Б) у 22,20 саобраћа до Аутобуске станице.
- Полазак у 4.50 (смер А) саобраћа до Омољице од Завода за запошљавање.

.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ 17 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4,
5, 20 20 20
6, 20 50 20 20
7, 20 50 20 20
8, 20 20 20
9, 20 20 20

10, 20 20 20
11, 20 20 20
12, 20 50 20 20
13, 20 50 20 20
14, 20 50 20 20
15, 20 50 20 20
16, 20 20 20
17, 20 20 20
18, 20 20 20
19, 20 20 20
20, 20 20 20
21, 20 20 20
22, 20 20 20



Страна 27- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4,
5, 20 20 20
6, 20 50 20 20
7, 20 50 20 20
8, 20 20 20
9, 20 20 20
10, 20 20 20
11, 20 20 20
12, 20 50 20 20
13, 20 50 20 20
14, 20 50 20 20
15, 20 50 20 20
16, 20 20 20
17, 20 20 20
18, 20 20 20
19, 20 20 20
20, 20 20 20
21, 20 20 20
22, 20 20 20

Напомена: 
- Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године.
- Полазак радним даном, суботом, недељом и празником од Котежа II (смер А) у 22,20

саобраћа до Аутобуске станице.
- Поласци радним даном од Котежа II (смер А) и из Омољице (смер Б) у 7,50; 15,50 и

22,20 саобраћа до Аутобуске станице.

ЛИНИЈА БРОЈ      Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-8

22
ПАНЧЕВО АС – ГЛОГОЊ

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Генерала Петра Арачића – Димитрија Туцовића 
– Јабучки пут – Маршала Тита – Иве Лоле 
Рибара – ЈНА – Ослобођења  

Ослобођења – ЈНА – Иве Лоле Рибара – Маршала 
Тита – Јабучки пут – Димитрија Туцовића – Генерала
Петра Арачића – Трг Слободе – Војводе Радомира 
Путника – Светог Саве

Аутобуска станица 0 0 112 Глогоњ 2 0 0
191 Завод за запошљавање 0,2 0,2 114 Глогоњ центар 1,0 1,0



Страна 28- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

182 Градска управа 0,7 0,9 110 Глогоњ 1 1,0 2,0
177 Водна заједница 1,0 1,9 419 Економија 1,5 3,5
261 Преображењска црква 0,4 2,3 137 Јабука 4 5,5 9,0
181 Горњи млин 0,6 2,9 140 Јабука центар 1,0 10
212 Летња 1,2 4,1 132 Јабука 2 0,6 10,6
296 Фабрика авиона 1,1 5,2 130 Јабука 1 0,6 11,2
406 Алмекс 1,7 6,9 420 Стратиште 4,0 15,2
421 Стратиште 1,0 7,9 407 Алмекс 1,0 16,2
131 Јабука 1 4,0 11,9 295 Фабрика авиона 1,7 17,9

133 Јабука 2 0,6 12,5 213 Летња 1,1 19,0
139 Јабука центар 0,6 13,1 180 Горњи млин 1,2 20,2
136 Јабука 4 1,0 14,1 260 Преображањска црква 0,6 20,8
418 Економија 5,5 19,6 177 Водна заједница 0,4 21,2
109 Глогоњ 1 1,5 21,1 183 Градска управа 0,2 21,4
113 Глогоњ центар 1,0 22,1 264 Робна кућа 0,5 22,9
111 Глогоњ 2 1,0 23,1 190 Завод за запошљавање 0,2 23,1

Аутобуска станица 0,2 23,3
Укупно стајалишта 18 Укупно стајалишта 19
Просечно међустајалишно растојање : 1480 м Просечно међустајалишно растојање : 1387 м
Средња дужина линије: 22,2 км

РЕД ВОЖЊЕ
 

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3,
4, 00 00
5, 20 20
6,
7, 30
8, 20 30
9,

10, 20
11, 20
12, 10
13, 30
14, 30
15, 00
16,
17, 00 00 00
18, 20
19,
20, 30
21,
22,
23,



Страна 29- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3,
4, 30 30
5, 50 50

6,
7,
8, 00
9, 00 00

10,
11, 00
12, 00 45
13,
14, 10
15, 40 00
16,
17, 30 30 30

18,
19, 00
20,
21, 00

Напомена:

- Поласци у 11:20 и 13:30 у смеру А, односно полазак у 12:00 и у  14:10 у смеру Б не
саобраћа за време школског распуста.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  15 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.



Страна 30- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

ЛИНИЈА Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-9

24  

ПАНЧЕВО АС – КАЧАРЕВО 

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ

СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Генерала Петра Арачића – Димитрија 
Туцовића– Јабучки пут – Маршала Тита

Маршала Тита – Јабучки пут – Димитрија Туцовића –
Генерала Петра Арачића – Трг Слободе – Војводе 
Радомира Путника – Светог Саве

Аутобуска станица 0,0 0 143 Качарево 2 0 0
191 Завод за запошљавање 0,2 0,2 144 Качарево центар 1,0 1
182 Градска управа 0,7 0,9 142 Качарево 1 1,0 2
177 Водна заједница 0,2 1,1 298 Фабрика скроба 3,0 5
261 Преображењска црква 0,3 1,4 271 Скробара 1,0 6
181 Горњи млин 0,6 2,0 407 Алмекс 5,0 11
212 Летња 0,4 2,4 295 Фабрика авиона 1,7 12,7
296 Фабрика авиона 1,8 4,2 213 Летња 1,8 14,5
406 Алмекс 1,7 5,9 180 Горњи млин 0,4 14,9
270 Скробара 5,0 10,9 260 Преображењска црква 0,6 15,5
297 Фабрика скроба 1,0 11,9 176 Водна заједница 0,3 15,8
141 Качарево1 3,0 14,9 183 Градска управа 0,2 16,0
145 Качарево центар 1,0 15,9 264 Робна кућа 0,5 16,5
143 Качарево2 1,0 16,9 190 Завод за запошљавање 0,2 16,7

Аутобуска станица 0,2 16,9

Укупно стајалишта 13 Укупно стајалишта 14
Просечно међустајалишно растојање : 1300 м Просечно међустајалишно растојање : 1207 м
Средња дужина линије: 16,9 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 30 30 30
5, 00 30 30 30
6, 00 30 30 30
7, 00 30 30 30
8, 30 30 30
9, 30 30 30



Страна 31- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

10, 30 30 30
11, 30 30 30
12, 30 30 30
13, 00 30 30 30
14, 00 30 30 30
15, 00 30 30 30
16, 00 30 30 30
17, 00 30 30 30
18, 30 30 30
19, 30 30 30
20, 30 30 30
21, 30 30 30
22, 30 30 30
23,

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3, 00 00 00
4,
5, 00 30 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 00 00 00
9, 00 00 00

10, 00 00 00
11, 00 00 00
12, 00 00 00
13, 00 30 00 00
14, 00 30 00 00
15, 00 30 00 00
16, 00 30 00 00
17, 00 30 00 00
18, 00 00 00
19, 00 00 00
20, 00 00 00
21, 00 00 00
22, 00 00 00
23, 00 00 00

ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.



Страна 32- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

ЛИНИЈА БРОЈ Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-10

25
ПАНЧЕВО АС – БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ
СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Војводе Петра Бојовића – Бате Михаиловића – 
Жарка Зрењанина – Спољностарчевачка – 
Панчевачки пут – Иве Лоле Рибара – Патријарха 
Арсенија Чарнојевића - Краља Петра I – 
Маршала Тита – 4. Октобра – Саве Ковачевића

Саве Ковачевића – 4. Октобра – Маршала Тита – 
Краља Петра I – Патријарха Арсенија Чарнојевића –
Иве Лоле Рибара – Панчевачки пут – 
Спољностарчевачка – Жарка Зрењанина – Војводе 
Радомира Путника

Аутобуска станица 0 0 102 Банатски Брестовац центар 0 0
191 Завод за запошљавање 0,2 0,2 101 Банатски Брестовац 1 1 1
267 Снежана 0,5 0,7 423 Викенд зона 3 4
291 Турска глава 0,9 1,6 146 Омољица окретница 2 6

188 Доњи млин 0,5 2,1 152 Омољица 3 1 7
262 Пруга 0,5 2,6 163 Омољица центар 1 8
274 Стаклара 0,5 3,1 150 Омољица 2 1 9
304 Црна мачка 0,5 3,6 148 Омољица 1 1 10
289 Топола 0,5 4,1 314 Старчево 3 3 13
166 Азотара 0,5 4,6 316 Старчево центар 1 14
248 Петрохемија 1 5,6 312 Старчево 2 1 15
265 Рафинерија 1 6,6 311 Старчево 1 1 16
310 Старчево 1 1 7,6 265 Рафинерија 1 17
313 Старчево 2 1 8,6 249 Петрохемија 1 18
317 Старчево центар 1 9,6 167 Азотара 1 19
315 Старчево 3 1 10,6 290 Топола 0,5 19,5
147 Омољица 1 3 13,6 305 Црна мачка 0,5 20
149 Омољица 2 1 14,6 275 Стаклара 0,5 20,5
164 Омољица центар 1 15,6 263 Пруга 0,5 21,0
151 Омољица 3 1 16,6 189 Доњи млин 0,5 21,5
161 ПИК Омољица 1 17,6 292 Турска глава 0,5 22,0
422 Викенд зона 2 19,6 264 Робна кућа 0,8 22,8
100 Банатски Брестовац 1 3 22,6 Аутобуска станица 0,4 23,2
102 Банатски Брестовац центар 1 23,6

Укупно стајалишта 24 Укупно стајалишта 25
Просечно међустајалишно растојање : 1095 м Просечно међустајалишно растојање : 1045 м
Средња дужина линије: 23



Страна 33- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3, 30 30
4, 10 40 10 10
5, 10 40 10 10
6, 10 40 10 10
7, 10 10 10
8, 10 10 10
9, 10 10

10, 10 10 10
11, 10 10
12, 10 10 10
13, 10 40 10
14, 10 40 10 10
15, 10 10 10
16, 10 10 10
17, 10 10 10
18, 10 40 10 10
19, 30 30
20, 10 10 10
21, 10
22, 30 30 30
23,
00, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3, 00 00 00
4, 20 20
5, 00 30 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 0 20 20
9, 0 20 20

10, 0 20
11, 0 20 20
12, 00 00
13, 00 00 00
14, 00 30 00
15, 00 30 20 20
16, 00 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 30 35 35
20, 20
21, 00 00 00



Страна 34- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

22, 00
23, 10 10 10

Напомена: 
- Ред вожње примењује се у време рада школе текуће године.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  20 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3, 30 30
4, 10 40 10 10
5, 10 40 10 10
6, 10 10 10
7, 10 10 10
8, 10 10 10
9, 10 10

10, 10 10 10
11, 10 10
12, 10 10 10
13, 10 10
14, 10 40 10 10
15, 10 10 10
16, 10 10 10
17, 10
18, 10 40 10 10
19, 30 30
20, 10 10 10
21, 10
22, 30 30 30
23,
00, 00 00 00

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

3, 00 00 00
4, 20 20
5, 00 30 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 00 00
8, 00 20 20



Страна 35- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

9, 00 20 20
10, 00 20
11, 00 20 20
12, 00 00
13, 00 00 00
14, 00 00
15, 00 30 20 20
16, 00 00 00
17, 00 00 00
18, 00 00 00
19, 00 30 35 35
20, 20
21, 00 00 00
22, 00
23, 10 10 10

Напомена: 
- Ред вожње примењује се за време школског распуста текуће године.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  20 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

ЛИНИЈА БРОЈ Регистарски број линије: V-17-344-2/2020-11

27
ПАНЧЕВО АС – ИВАНОВО

СТАТИЧКИ ЕЛЕМЕНТИ ЛИНИЈЕ
СМЕР А СМЕР Б

Војводе Радомира Путника – Трг Слободе – 
Војводе Петра Бојовиће – Бате Михаиловића – 
Жарка Зрењанина – Спољностарчевачка – 
Панчевачки пут – Иве Лоле Рибара – Патријарха
Арсенија Чарнојевића – Краља Петра I – 
Светозара Илића – Ивановачки пут – Дожа 
Ђерђа – Бориса Кидрича 

 Бориса Кидрича – 7. Јула – Дожа Ђерђа – 
Ивановачки пут – Светозара Илића – Краља Петра
I – Патријарха Арсенија Чарнојевића – Иве Лоле 
Рибара – Панчевачки пут – Спољностарчевачка – 
Жарка Зрењанина – Војводе Радомира Путника – 
Светог Саве  

Аутобуска станица 0 0 129 Центар 0 0

191 Завод за запошљавање 0,2 0,2 127 Иваново 3 0,6 0,6
267 Снежана 0,5 0,7 128 Иваново 4 1 1,6
291 Турска глава 0,9 1,6 124 Иваново 1 1 2,6
188 Доњи млин 0,5 2,1 163 Омољица центар 4,1 6,7

262 Пруга 0,5 2,8 150 Омољица 2 1 7,7
274 Стаклара 0,5 3,3 148 Омољица 1 1 8,7
304 Црна мачка 0,5 3,8 314 Старчево 3 4 12,6
289 Топола 0,5 4,3 316 Старчево центар 2 14,6
166 Азотара 0,5 4,8 312 Старчево 2 1 15,6
248 Петрохемија 1 5,8 311 Старчево 1 1 16,6



Страна 36- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

265 Рафинерија 1 6,8 265 Рафинерија 1 17,6
310 Старчево 1 1 7,8 249 Петрохемија 1 18,6
313 Старчево 2 1 8,8 167 Азотара 1 19,6
317 Старчево центар 1 9,8 290 Топола 0,5 20,1
315 Старчево 3 2 11,8 305 Црна мачка 0,5 20,6
147 Омољица 1 3 14,8 275 Стаклара 0,5 21,1
149 Омољица 2 1 15,8 263 Пруга 0,5 21,6
164 Омољица центар 1 16,8 189 Доњи млин 0,5 22,1
125 Иваново 1 4,1 20,9 292 Турска глава 0,5 22,6
126 Иваново 2 1,0 21,9 264 Робна кућа 0,6 23,2
129 Центар 0,7 22,6 Аутобуска станица 0,4 23,6
Укупно стајалишта 22 Укупно стајалишта 22
Просечно међустајалишно растојање : 1140 м Просечно међустајалишно растојање : 1072 м
Средња дужина линије: 23,15 км

РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 10 10 10
5, 10 40 10 10
6, 10 40 10 10
7, 40 40 40
8, 40
9, 40 40 40

10,
11, 10 40 40
12, 10 40 40 40
13, 30
14, 30 30 30
15, 30
16, 10 10
17, 10
18, 40 10 10
19, 30
20, 10 10 10
21,
22, 30 30 30

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 30 30 30
9, 30



Страна 37- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

10, 30 30 30
11,
12, 00 30 30
13, 30 30 30
14, 00
15, 20 20 20
16, 20
17, 00 00
18, 00
19, 30 00 00
20, 20
21, 00 00 00
22,
23, 10 10 10

Напомена: 
- Ред вожње се примењује за време рада школе.

 
ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  19 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА 
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

     
 РЕД ВОЖЊЕ

СМЕР А

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

4, 10 10 10
5, 10 40 10 10
6, 10 40 10 10
7, 40 40
8, 40
9, 40 40

10, 40
11, 10 40 40
12, 10 40 40 40
13,
14, 30 30 30
15, 30
16, 10 10
17, 10
18, 40 10 10
19,
20, 10 10 10
21,
22, 30 30 30



Страна 38- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

СМЕР Б

САТ РАДНИ ДАН СУБОТА НЕДЕЉА И ПРАЗНИК
МИНУТ МИНУТ МИНУТ

5, 00 00 00
6, 00 30 00 00
7, 00 30 00 00
8, 30 30
9, 30

10, 30 30
11, 30
12, 00 30 30
13, 00 30 30 30
14,
15, 20 20 20
16, 20
17, 00 00
18, 00
19, 30 00 00
20,
21, 00 00 00
22,
23, 20 20 20

Напомена: 
- Ред вожње се примењује за време школског распуста.

ВРЕМЕ РАДА ЛИНИЈЕ ИЗНОСИ  19 САТИ.
ИЗМЕНУ РЕДА ВОЖЊЕ ВРШИ ОДЕЉЕЊЕ ЗА САОБРАЋАЈ, У СКЛАДУ СА 
ПОТРЕБАМА ЈАВНОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА.

Даном почетка примене овог плана престаје да важи  План линија јавног градског превоза 
путника на територији града Панчева за 2020.годину број II-05-06-14/2020-9 од 04.02.2020 
године.
Овај план ступа на снагу даном доношења, објавиће се у „Службеном листу града Панчева“, 
а примењиваће се почев од 15. јуна 2020.године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ          
Број:II-05-06-14/2020-42   
Панчево, 12.06.2020

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА

 СашаПавлов



Страна 39- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Градско  веће  града  Панчева  на  седници
одржаној дана 03.06.2020. године разматрало је Предлог
Решења о измени Решења о образовању Радне групе за
спровођење  Одлуке  о  скидању  усева  са
пољопривредног земљишта у државној својини које се
налази на територији града Панчева, па је на основу
члана  62.  Закона  о  пољопривредном  земљишту
(''Службени гласник  РС'',  број   62/06,  65/08-др.закон,
41/09, 112/15, 80/17 и 95/18-др.закон), чланова 46. и 66.
Закона  о  локалној  самоуправи  (“Сл.гласник  РС”,
бр.129/07,  83/14-др.  закон,  101/16-др.закон  и  47/18),
чланова  59.  и  98.  став  3.  Статута  града  Панчева
(“Сл.лист града Панчева” бр. 25/15 - пречишћен текст,
12/16 ,8/19 и 16/19)  донело следећe

РЕШЕЊЕ
о измени  Решења о образовању Радне
групе за спровођење Одлуке о скидању
усева са пољопривредног земљишта у

државној својини које се налази на
територији града Панчева   

I
У  Решењу  о  образовању  Радне  групе  за

спровођење  Одлуке  о  скидању  усева  са
пољопривредног земљишта у државној својини које се
налази  на  територији  града  Панчева,  број:  II-05-06-
24/2016-13 oд 08.07.2016. године, број: II-05-06-24/2016-
30 oд 30.09.2016. године број:  II-05-06-15/2017-31 oд
23.06.2017.  године  и  број:  II-05-06-14/2019-49  oд
30.07.2019. године, тачка I.  мења се и гласи:

“ I
Образује се Радна група за спровођење Одлуке

о  скидању   усева  са  пољопривредног  земљишта  у
државној својини које се налази на територији града
Панчева  (у  даљем  тексту:  Радна  група)  у  следећем
саставу: 

1.  Зоран  Грба,  члан  Градског  већа  града
Панчева  задужен  за  подручје  села,  пољопривреде  и
руралног развоја, председник;

2. Зорица Репац, запослена у  ПСС „ Институт“
Тамиш д.о.о. Панчево, заменик председника; 

3. Марина Кендерешки, запослена у Служби за
управљање људским ресурсима и заједничке послове
Градске управе града Панчева, члан;                                    

4.Гордана  Видановић,  запослена  у
Секретаријату за пољопривреду, село и рурални развој,
Градске управе града Панчева, члан;

5.Владимир Сантрач, запослен у  Секретаријату
за пољопривреду, село и рурални развој, Градске управе
града Панчева, члан; 

6. Стево Љубичић, запослен у  Секретаријату за
пољопривреду, село и рурални развој, Градске управе
града Панчева, члан;  

7. Зоран Марин, запослен у  Секретаријату за
пољопривреду, село и рурални развој Градске управе
града Панчева, члан;

8. Зорица Богданов,  запослена у  Секретаријату
за пољопривреду, село и рурални развој, Градске управе
града Панчева, члан;

9. Треша Радоњин, запослен у Секретаријату за
пољопривреду, село и рурални развој, Градске управе
града Панчева, члан“                     

II
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО                       
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-05-06-14/2020-41
Панчево, 03.06.2020.

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА

 СашаПавлов

Градско  веће  града  Панчева,  на  седници
одржаној   12.06.2020.  године,  разматрало je  Предлог
решења о измени Решења o образовању Привредног
савета града Панчева, па је на основу чланова 46. и 66.
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“
број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18)
и  чланова  59.  и  98.  став  3  Статута  града  Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15  -
пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), донело

РЕШЕЊЕ
о  измени  Решења о образовању
Привредног савета града Панчева

I
У  Решењу  о  образовању  Привредног  савета

града  Панчева  (''Службени лист  града  Панчева''  број
31/2018 и 32/2018) у тачки I, ставу 1, брише се подтачка
1.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

биће објављено у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-14/2020-42
Панчево, 12.06.2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА

 СашаПавлов

На  основу  члана  9.  Закона  о  стратешкој
процени  утицаја  на  животну  средину  („Службени
гласник Републике Србије“ број 135/04 и 88/10), члана
15. и члана 36. Одлуке о Градској управи града Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 13/17), а у складу
са Закључком о одређивању надлежности за доношење
Одлуке о изради стратешке процене, Скупштине града



Страна 40- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Панчево  број  I-01-06-52/2005  од  20.07.2005.гoдине,
Секретаријат  за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-
комуналне послове и саобраћај Градске управе града
Панчева, дана 12.06.2020.године, донео је 

ОДЛУКУ 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ
ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ

РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ
ИНФРАСТРУКТУРНОГ КОМПЛЕКСА ЗА
ОБНОВЉИВЕ ИЗВОРЕ ЕНЕРГИЈЕ НА
ПОДРУЧЈУ КАТАСТАРСКE ОПШТИНE

БАНАТСКО НОВО СЕЛО  НА ТЕРИТОРИЈИ
ГРАДА ПАНЧЕВА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

Члан 1.

Приступа се стратешкoj процени утицаја Плана
детаљне  регулације  за  изградњу  инфраструктурног
комплекса за обновљиве изворе енергије на подручју
катастарске  општине   Банатско  Ново  Село  на
територији града Панчева, (у даљем тексту: План) на
животну средину.

Члан 2.

Циљ израде Плана је стварање планског основа
за изградњу нових објеката - погона на овом простору,
односно,  изградња  једне  или  више  ветроелектрана  -
функционалних  целина  за  производњу  електричне
енергије из обновљивих извора и тиме стварање услова
за прибављање земљишта за површине јавне намене за
потребну  саобраћајну  и  техничку  инфраструктуру  и
електроенергетске објекте, као и утврђивање режима и
услова коришћења земљишта у обухвату Плана.

Члан 3.

Циљ због ког се приступа  изради Стратешке
процене  утицаја   Плана  на  животну  средину   је
доношење  критеријума   за  утврђивање   могућности
значајних  утицаја  на  животну  средину  реализацијом
Плана.              

У оквиру стратешке процене утицаја Плана на
животну  средину  потребно  је  нарочито   разматрање
критеријума  за  одрежђивање  могућих  карактеристика
значајних утицаја: 

Карактеристике  плана и програма:              
-  значај   измена и допуна плана за заштиту

животне средине и одржив развој,
-  проблеми   заштите  животне  средине  и

програма   и  могућност  утицаја  на:  ваздух,  воде,
земљиште, климу, биљни и животињски свет, станишта
и  биодиверзитет,  заштићена  природна  добра,
становништво  и  здравље,  град  и  друга  насеља,
културно-историјска  баштина,  друге  створене
вредности 

-  степен утицаја  плана  и програма на  друге
планове и програме, укључујући  и оне  у  различитим
хијерархијским  структурама;

-  степен   којим  се  планом  и   програмом
успоставља  оквир за реализацију  пројеката  у погледу

локације,  природе, обима  и услова  функционисања
или  у вези  са алокацијом ресурса;

Карактеристике утицаја:              
-  вероватноћа,  интензитет  ,  сложеност,

реверзибилност
-  временска  димензија(трајање,  учесталост,

понављање)
- просторна димензија
- локација
- географска област
- број изложених становника
- прекогранична природа утицаја
- кумулативна и  синергијска природа утицаја
-  ризици  по  људско  здравље   и  животну

средину
-  деловање  на  области   од  природног,

културног и другог значаја
- посебне природне карактеристике
- области или природни  предели  којима је

признат  заштићени   статус  на  републичком  или
међународном нивоу

- културно-историјска баштина
- густо насељене  области
- области са  различитим режимима заштите
- деловање на угрожене области
- прекорачени стандарди  квалитета животне

средине или граничне вредности
- интензивно коришћење земљишта
- постојећи ризици
- смањени капацитет животне средине
- посебно осетљиве и ретке области
- екосистеми
- биљне и животињске врсте

Члан 4.

Извештај о стратешкој процени утицаја Плана
на животну средину садржи нарочито следеће:

- полазне основе;
- опште и посебне циљеве стратешке процене и

избор индикатора;
-  процену  могућих  утицаја  са  описом  мера

предвиђених за смањење негативних утицаја;
- програм праћења стања животне средине у

току спровођења  плана;
- приказ коришћене методологије и тешкоће у

изради Стратешке процене;
-  приказ  начина  одлучивања,  опис  разлога

одлучујућих за израду измене и допуне датог плана са
аспекта  разматраних  варијантних  решења  и  приказ
начина на који су питања животне средине укључена у
план; 

-  закључке до којих  се дошло током израде
извештаја о стратешкој процени представљене на начин
разумљив јавности;

47.  друге  податке  од  значаја  за  стратешку
процену.

У случају непостојања релевантних података,
извршиће се циљна мерења у складу са законом.



Страна 41- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Стратешком  проценом  утицаја  на  животну
средину  неће  се  разматрати  прокогранична  природа
утицаја.

Члан 5.

Избор носиоца израде Извештаја о стратешкој
процени  утицаја  извршиће  се  у  складу  са  чланом
10.Закона о стратешкој процени утицаја. 

Носилац  израде  Извештаја  о  стратешкoj
дефиисаће  методологију  за  израду   Извештаја  о
стратешкој процени утицаја.

Извештај  о  стратешкој  процени  израдиће
стручни  тим  састављен  од  лица  са  лиценцама
одговарајуће струке потребне за свеобухватну анализу
елемената стратешке процене.         

Рок за израду извештаја о стратешкој процени
је 90 дана од дана доношења ове Одлуке.

Средства  за  израду  Извештаја  о  стратешкој
процени Плана  на животну средину , обезбедиће   SMB
Energy Solution  доо  Београд.

Члан 6.

Ради  обезбеђивања  учешћа  заинтересованих
органа и организација и јавности у поступку израде и
разматрања Извештаја о стратешкој процени, Градска
управа  –  Секретаријат  за  урбанизам,  грађевинске,
стамбено-комуналне  послове   и  саобраћај  доставиће
Извештај о стратешкој процени Плана заинтересованим
органима и организацијама ради добијања мишљења.

Истовремено  са  излагањем  урбанистичког
плана на јавни увид излаже се и Извештај о стратешкој
процени  Плана  на  животну  средину  и  на  тај  начин
јавност учествује у јавној расправи о Извештају.

Члан 7.

Ова одлука је саставни део Одлуке о изради
Плана  детаљне  регулације  за  изградњу
инфраструктурног  комплекса  за  обновљиве  изворе
енергије  на  подручју  катастарске  општине  Банатско
Ново Село на територији града Панчева.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                          
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА                                                         
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНСКЕ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ
БРОЈ: V-15-350-113/2020                                                                
Панчево, 12.06.2020.године                                                           

СЕКРЕТАР
 , .Јасминка Павловић диплправник

На  основу  члана  9.  Закона  о  стратешкој
процени  утицаја  на  животну  средину  („Службени
гласник Републике Србије“ број 135/04 и 88/10), члана
15. и члана 36. Одлуке о Градској управи града Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 13/17), а у складу

са Закључком о одређивању надлежности за доношење
Одлуке о изради стратешке процене, Скупштине града
Панчево  број  I-01-06-52/2005  од  20.07.2005.гoдине,
Секретаријат  за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено-
комуналне послове и саобраћај Градске управе града
Панчева, дана 12.06.2020.године, донео је 

ОДЛУКУ 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ
ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ

РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ
ИНФРАСТРУКТУРНОГ КОМПЛЕКСА
„ВЕТРОЕЛЕКТРАНА“ НА ПОДРУЧЈУ

КАТАСТАРСКИХ ОПШТИНА СТАРЧЕВО И
ПАНЧЕВО НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
ПАНЧЕВА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

Члан 1.

Приступа се стратешкoj процени утицаја Плана
детаљне  регулације  за  изградњу  инфраструктурног
комплекса „Ветроелектрана“ на подручју катастарских
општина  Старчево  и  Панчево  на  територији  града
Панчева (у даљем тексту: План) на животну средину.

Члан 2.

Циљ израде Плана је стварање планског основа
за изградњу нових објеката - погона на овом простору,
односно,  изградња  једне  или  више  ветроелектрана  -
функционалних  целина  за  производњу  електричне
енергије из обновљивих извора и тиме стварање услова
за прибављање земљишта за површине јавне намене за
потребну  саобраћајну  и  техничку  инфраструктуру  и
електроенергетске објекте, као и утврђивање режима и
услова коришћења земљишта у обухвату Плана.

Члан 3.

Циљ због ког се приступа  изради Стратешке
процене  утицаја   Плана  на  животну  средину   је
доношење  критеријума   за  утврђивање   могућности
значајних  утицаја  на  животну  средину  реализацијом
Плана.              

У оквиру стратешке процене утицаја Плана на
животну  средину  потребно  је  нарочито   разматрање
критеријума  за  одрежђивање  могућих  карактеристика
значајних утицаја: 

Карактеристике  плана и програма:              
-  значај   измена и допуна плана за заштиту

животне средине и одржив развој,
-  проблеми   заштите  животне  средине  и

програма   и  могућност  утицаја  на:  ваздух,  воде,
земљиште, климу, биљни и животињски свет, станишта
и  биодиверзитет,  заштићена  природна  добра,
становништво  и  здравље,  град  и  друга  насеља,
културно-историјска  баштина,  друге  створене
вредности 

-  степен утицаја  плана  и програма на  друге
планове и програме, укључујући  и оне  у  различитим
хијерархијским  структурама;



Страна 42- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

-  степен   којим  се  планом  и   програмом
успоставља  оквир за реализацију  пројеката  у погледу
локације, природе, обима  и услова  функционисања
или  у вези  са алокацијом ресурса;

Карактеристике утицаја:              
-  вероватноћа,  интензитет  ,  сложеност,

реверзибилност
-  временска  димензија(трајање,  учесталост,

понављање)
- просторна димензија
- локација
- географска област
- број изложених становника
- прекогранична природа утицаја
- кумулативна и  синергијска природа утицаја
-  ризици  по  људско  здравље   и  животну

средину
-  деловање  на  области   од  природног,

културног и другог значаја
- посебне природне карактеристике
- области или природни  предели  којима је

признат  заштићени   статус  на  републичком  или
међународном нивоу

- културно-историјска баштина
- густо насељене  области
- области са  различитим режимима заштите
- деловање на угрожене области
- прекорачени стандарди  квалитета животне

средине или граничне вредности
- интензивно коришћење земљишта
- постојећи ризици
- смањени капацитет животне средине
- посебно осетљиве и ретке области
- екосистеми
- биљне и животињске врсте

Члан 4.

Извештај о стратешкој процени утицаја Плана
на животну средину садржи нарочито следеће:

- полазне основе;
- опште и посебне циљеве стратешке процене и

избор индикатора;
-  процену  могућих  утицаја  са  описом  мера

предвиђених за смањење негативних утицаја;
- програм праћења стања животне средине у

току спровођења  плана;
- приказ коришћене методологије и тешкоће у

изради Стратешке процене;
-  приказ  начина  одлучивања,  опис  разлога

одлучујућих за израду измене и допуне датог плана са
аспекта  разматраних  варијантних  решења  и  приказ
начина на који су питања животне средине укључена у
план; 

-  закључке до  којих се  дошло током израде
извештаја о стратешкој процени представљене на начин
разумљив јавности;

48.  друге  податке  од  значаја  за  стратешку
процену.

У случају непостојања релевантних података,
извршиће се циљна мерења у складу са законом.

Стратешком   проценом  утицаја  на  животну
средину  неће  се  разматрати  прокогранична  природа
утицаја.

Члан 5.

Избор носиоца израде Извештаја о стратешкој
процени  утицаја  извршиће  се  у  складу  са  чланом
10.Закона о стратешкој процени утицаја. 

Носилац  израде  Извештаја  о  стратешкoj
дефиисаће  методологију  за  израду   Извештаја  о
стратешкој процени утицаја.

Извештај  о  стратешкој  процени  израдиће
стручни  тим  састављен  од  лица  са  лиценцама
одговарајуће струке потребне за свеобухватну анализу
елемената стратешке процене.         

Рок за израду извештаја о стратешкој процени
је 90 дана од дана доношења ове Одлуке.

Средства  за  израду  Извештаја  о  стратешкој
процени Плана  на животну средину , обезбедиће „Elicio
Wind“ доо Београд

Члан 6.

Ради  обезбеђивања  учешћа  заинтересованих
органа и организација и јавности у поступку израде и
разматрања Извештаја о стратешкој процени, Градска
управа  –  Секретаријат  за  урбанизам,  грађевинске,
стамбено-комуналне  послове   и  саобраћај  доставиће
Извештај о стратешкој процени Плана заинтересованим
органима и организацијама ради добијања мишљења.

Истовремено  са  излагањем  урбанистичког
плана на јавни увид излаже се и Извештај о стратешкој
процени Плана  на  животну  средину  и  на  тај  начин
јавност учествује у јавној расправи о Извештају.

Члан 7.

Ова одлука је саставни део Одлуке о изради
Плана  детаљне  регулације  за  изградњу
инфраструктурног  комплекса  „Ветроелектрана“  на
подручју катастарских општина Старчево и Панчево на
територији града Панчева

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                          
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА                                                         
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНСКЕ, 
СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И САОБРАЋАЈ
БРОЈ: V-15-350-316/2019                                                                
Панчево, 12.06.2020.године

СЕКРЕТАР
 , .Јасминка Павловић диплправник



Страна 43- Број 37            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА          24. јун 2020. године

Садржај
Одлука  о  расписивању  избора  за  чланове
савета месних заједница..................................1

Решење  о  именовању  Комисије  за
спровођење  избора  чланова  савета  месних
заједница...........................................................1

Решење  о  разрешењу  и  именовању  члана
Комисије  за  спровођење  избора  чланова
савета месних заједница..................................2

Одлука  о  додели  награде  града  Панчева
“Полицајац месеца“.........................................2

Одлука  о  додели  награде  града  Панчева
“Полицајац месеца“.........................................2

Решење  о  образовању  Комисије  за
прикупљање  писмених  понуда  за
задуживање града  Панчева на финансијском
тржишту путем кредита..................................3

Решење о давању сагласности на Правилник
о  изменама  Правилника  о  организацији  и
систематизацији послова  Јавног комуналног
предузећа „Водовод и канализација“ Панчево
од 06.05.2020.године........................................3

Решење о давању сагласности на Правилник
о  изменама  и  допунама  Правилника  о
организацији  и  систематизацији  послова
Јавног  комуналног  предузећа  „Зеленило“
Панчево од 11.05.2020.године.........................4

Решење о давању сагласности на Правилник
о  унутрашњој  организацији  и
систематизацији  послова  Јавног  предузећа
„Урбанизам“ Панчево од 18.05.2020.године. 4

Решење о давању сагласности на Правилник
о  изменама  и  допуни  Правилника  о
унутрашњој организацији и систематизацији

послова  Јавног  комуналног  предузећа
„Грејање“ Панчево од 11.05.2020.године.......5
Решење о давању сагласности на Правилник
о  организацији  и  систематизацији  послова
Јавно  комуналног  предузећа  за  уређење  и
одржавање  спортских  терена  и  објеката
„Младост“ Панчево од 29.05.2020.године.....5

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
Комисије  за  вредновање  пројеката  и
програма у области социјалне политике........6

Решење  о  образовању  Комисије  за  спорт
града Панчева...................................................6

План линија Јавног градског превоза путника
на територији града Панчева за 2020. годину
............................................................................7

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
радне групе за спровођење Одлуке о скидању
усева  са  пољопривредног  земљишта  у
државној  својини  које  се  налази  на
територији града Панчева.............................39

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
Привредног савета града Панчева................39

Одлука  о  приступању  изради  Стратешке
процене утицаја Плана детаљне регулације за
изградњу  инфраструктурног  комплекса  за
обновљиве  изворе  енергије  на  подручју
катастарскe општинe Банатско Ново Село на
територији  града  Панчева  на  животну
средину............................................................40

Одлука  о  приступању  изради  Стратешке
процене утицаја Плана детаљне регулације за
изградњу  инфраструктурног  комплекса
„Ветроелектрана“  на  подручју  катастарских
општина  Старчево и  Панчево на територији
града Панчева на животну средину..............41

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево

°


	ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
	РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“
	Члан 1.
	Члан 2.

	ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“
	Члан 1.
	Члан 2.

	РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за прикупљање писмених понуда за задуживање града Панчева на финансијском тржишту путем кредита
	Члан 1.
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.

	РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о изменама Правилника о организацији и систематизацији послова Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Панчево од 06.05.2020..године
	РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији послова Јавног комуналног предузећа „Зеленило“ Панчево од 11.05.2020.године
	РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова Јавног предузећа „Урбанизам“ Панчево од 18.05.2020.године
	РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о изменама и допуни Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији послова Јавног комуналног предузећа „Грејање“ Панчево од 11.05.2020.године
	РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији послова Јавно комуналног предузећа за уређење и одржавање спортских терена и објеката „Младост“ Панчево од 29.05.2020.године
	РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ВРЕДНОВАЊЕ ПРОЈЕКАТА И ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ПОЛИТИКЕ
	РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за спорт града Панчева
	ПЛАН ЛИНИЈА ЈАВНОГ ГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА 2020. ГОДИНУ
	РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању Радне групе за спровођење Одлуке о скидању усева са пољопривредног земљишта у државној својини које се налази на територији града Панчева
	РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању Привредног савета града Панчева
	ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ИНФРАСТРУКТУРНОГ КОМПЛЕКСА ЗА ОБНОВЉИВЕ ИЗВОРЕ ЕНЕРГИЈЕ НА ПОДРУЧЈУ КАТАСТАРСКE ОПШТИНE БАНАТСКО НОВО СЕЛО НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ
	Члан 1.
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	Члан 5.
	Члан 6.
	Члан 7.
	Члан 8.

	ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ИНФРАСТРУКТУРНОГ КОМПЛЕКСА „ВЕТРОЕЛЕКТРАНА“ НА ПОДРУЧЈУ КАТАСТАРСКИХ ОПШТИНА СТАРЧЕВО И ПАНЧЕВО НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ
	Члан 1.
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	Члан 5.
	Члан 6.
	Члан 7.
	Члан 8.


